
 
 

Základní škola a mateřská škola, Mžany, okres Hradec Králové 
Mžany 62, 503 15 Nechanice 

 
www.zsmzany.cz | www.msmzany.cz 

tel.: 498 773 923; E-mail: info@zsmzany.cz; IDS: rubpe26 
 

 

ZÁPIS DO MATEŘSKÉ ŠKOLY VE MŽANECH 

pro školní rok 2023/ 2024 

 

se koná dne 11. května 2023 od 14.00 do 16.00 hodin  
(osobní přítomnost dítěte při zápisu není nutná) 

 
Žádost k předškolnímu vzdělávání si může žadatel stáhnout na webu školy (v dokumentech 

mateřské školy) nebo si ji osobně vyzvednout v MŠ. 
 
Dokumenty potřebné k zápisu do MŠ: 
 vyplněný a podepsaný formulář „Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání“, který musí 

být již potvrzený lékařem (originál či ověřená kopie lékařského potvrzení);  
 rodný list dítěte (nebo kopie); 
 průkaz totožnosti žadatele (zákonného zástupce). V případě zastupování dítěte jinou osobou plná 

moc k provedení tohoto úkonu udělená zákonným zástupcem dítěte; 
 u dítěte se zdravotním postižením - vyjádření školského poradenského zařízení. 
 

Zákonný zástupce podá žádost s přiloženými kopiemi požadovaných dokumentů 
jedním z těchto způsobů: 

1. osobní podání v MŠ Mžany dne 11. 5. 2023 od 14.00 do 16.00 hodin. V případně, že se 
nemůžete dostavit v den zápisu, je možné si se zástupkyní pro předškolní vzdělávání domluvit 
individuální termín (nejpozději do 16. května 2023) 

2. do datové schránky školy: rubpe26 
3. e-mailem s uznávaným elektronickým podpisem (nelze poslat jen prostý email!) na e-mail školy: 

info@zsmzany.cz 
4. poštou 

 

Ve Mžanech dne 8. 3. 2023  

 

 

   Mgr. Tomáš Zahradníček, ředitel školy 

 

 

 


